永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
主旨：函轉臺北市政府環境保護局為擴大延慧書庫效益，擬提供相關資訊如說明，請
查照。
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/5/8 12:35:16

主旨：函轉臺北市政府環境保護局為擴大延慧書庫效益，擬提供相關資訊如說明，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府環境保護局104年5月6日北市環五字第10433005700號函辦理。

二、為推動源頭減量、落實資源回收，延續舊書再利用價值，並幫助弱勢，該局於102年成立延慧書庫

。

三、延慧書庫所收書籍，來自全臺各地民眾、機關團體、書局及學校之愛心捐出，自成立以來已幫助

多位偏鄉學子及弱勢團體。

四、為有效運用資源，於104年3月建立「延慧書庫雲端化」，利用「中文圖書分類法」分類上架並建

立書目清單，方便民眾線上查詢及索取書籍。

五、學校、社福及弱勢團體可逕上該局官網首頁右側連結「延慧書庫雲端化」

（http://epb-secondhand.weebly.com/）查詢書目，並填妥相關資料送出，該局將依所填地址免費寄

送到府。

六、檢附延慧書庫索取及兌換須知1份如附件。

http://163.30.202.2 2025/5/19 11:25:14 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw